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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.163 DEL 14/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.76

SerieCn.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

243

242

241

244

245

246

Girone |

7 Giornata

BRACCIANO BASKET

FONTE ROMA BASKET

PASS ROMA

VIGNA PIA

BASKET ROMA

BASKET SAN CESAREO

CEST. CIVITAVECCHIA
giocata il 08/11/2025 (LA MACCHIA A., TURRINI F.)

ALFA OMEGA
giocata il 08/11/2025 (ANTIGNANO G., IORIO A.)

PGS BORGO DON BOSCO
giocata il 08/11/2025 (ANDREOLA N., LUCCITTI F.)

PALOCCO
giocata il 08/11/2025 (PICANO A., HEGEDUS L.)

CITTA FUTURA
(PIZZOLI L., MUGGIANO I.)

POL. PETRIANA
(BRIGLIANTI N., DERIU L.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

379

380

381

382

BASKET CASSINO

BASKET BEE CITTA' DI SERMONETA
(GRAZIANI G., MATTEIS G.)

SAN NILO GROTTAFERRATA PALLACANESTRO SUPERNOVA

CLUB BASKET FRASCATI

VIRTUS VALMONTONE

giocata il 08/11/2025 (CIACCIONI L., CASACCIA 1.)

FORTITUDO SCAURI
giocata il 08/11/2025 (CICERONI M., RUSSO G.)

ANZIO BASKET CLUB
giocata il 08/11/2025 (OTTAVIANI F., DI BERNARDO C.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.163 DEL 14/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.76

SerieCn.7
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025
Gara n.
384 PALL. SORA - Farmacia Marini BizzagliaA&S Virtus Pomezia Bk 75 -89
(GISMONDI A., MARIANI S.)
383 SCUOLA BASKET FROSINONE NEW BASKET TIME 87 -79

(CARACCIOLO L., OMAR K.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

380 SAN NILO GROTTAFERRATA ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG rec.]con
invito a voler verificare il corretto funzionamento del
cronometro di gara.

380 GIACOMO CHIMINELLO (SAN NILO  GIACOMO CHIMINELLO squalifica tesserato per 2 gare per
GROTTAFERRATA) comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti
degli arbitri [art. 33,1/1c RG]
380 ROBERT BANACH (SAN NILO ROBERT BANACH squalifica tesserato per 1 gara per atti
GROTTAFERRATA) di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, in
fase di gioco [art. 33,3/2a RG]
384 MARIO LEMME (BizzagliaA&S [EMME MARIO inibizione determinata dal 12/11/2025 al
Virtus Pomezia Bk) 18/11/2025 per comportamenti non regolamentari

espressi platealmente e/o in modo violento, posti in
essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara
[art. 35,1c RG rec.]

Giorgio Condemi
GIUDICE SPORTIVO

14/11/2025
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