

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.163 DEL 14/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.76

Serie C n.7

Girone H

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

243	BRACCIANO BASKET	CEST. CIVITAVECCHIA giocata il 08/11/2025 (LA MACCHIA A., TURRINI F.)	66 - 63
242	FONTE ROMA BASKET	ALFA OMEGA giocata il 08/11/2025 (ANTIGNANO G., IORIO A.)	74 - 65
241	PASS ROMA	PGS BORGO DON BOSCO giocata il 08/11/2025 (ANDREOLA N., LUCCITTI F.)	70 - 79
244	VIGNA PIA	PALOCCO giocata il 08/11/2025 (PICANO A., HEGEDUS L.)	85 - 44
245	BASKET ROMA	CITTA FUTURA (PIZZOLI L., MUGGIANO I.)	69 - 52
246	BASKET SAN CESAREO	POL. PETRIANA (BRIGLIANTI N., DERIU L.)	88 - 69

Girone I

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

379	BASKET CASSINO	BASKET BEE CITTA' DI SERMONETA (GRAZIANI G., MATTEIS G.)	61 - 58
380	SAN NILO GROTTAFERRATA giocata il	PALLACANESTRO SUPERNOVA 08/11/2025 (CIACCIONI L., CASACCIA I.)	81 - 79
381	CLUB BASKET FRASCATI giocata	FORTITUDO SCAURI il 08/11/2025 (CICERONI M., RUSSO G.)	55 - 72
382	VIRTUS VALMONTONE giocata il 08	ANZIO BASKET CLUB 1/11/2025 (OTTAVIANI F., DI BERNARDO C.)	62 - 83

COMUNICATO UFFICIALE N.163 DEL 14/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.76

Serie C n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

GROTTAFERRATA)

Virtus Pomezia Bk)

MARIO LEMME (BizzagliaA&S

384	PALL. SORA - Farmacia Marini	BizzagliaA&S Virtus Pomezia Bk (GISMONDI A., MARIANI S.)	75 - 89	
383	SCUOLA BASKET FROSINONE	NEW BASKET TIME (CARACCIOLO L., OMAR K.)	87 - 79	
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI				

380	SAN NILO GROTTAFERRATA	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG rec.]con invito a voler verificare il corretto funzionamento del
		cronometro di gara.
380	GIACOMO CHIMINELLO (SAN NILO GROTTAFERRATA)	GIACOMO CHIMINELLO squalifica tesserato per 2 gare per
		comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti

GROTTAFERRATA)

comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti
degli arbitri [art. 33,1/1c RG]

ROBERT BANACH (SAN NILO ROBERT BANACH squalifica tesserato per 1 gara per atti

ROBERT BANACH squalifica tesserato per 1 gara per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, in fase di gioco [art. 33,3/2a RG]

LEMME MARIO inibizione determinata dal 12/11/2025 al 18/11/2025 per comportamenti non regolamentari espressi platealmente e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 35,1c RG rec.]

Giorgio Condemi GIUDICE SPORTIVO

14/11/2025

Gara n.

380

384